
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0173100011518000024 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000024 

Наименование объекта закупки 

Поставка 

полиграфической 

продукции для 

Управления делами 

Президента Российской 

Федерации 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@gov.ru 

Номер контактного телефона 8-495-6064485 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
2784575.81 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 0010030318000000123 



обязательства 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
21.02.2018 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
1817710023340771001001

00020010000244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, Никитников, 

пер., дом 2, п. 5 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 

До 29.06.2018 (по 

заявкам) 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 

44-ФЗ) 

не требуется 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наиме

нован

ие 

товар

а, 

работ

ы, 

услуги 

Код 

пози

ции 

КТР

У 

Характеристики товара, работы, 

услуги Еди

ниц

а 

изме

рени

я 

Коли

чест

во 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Сто

имос

ть 

Наименова

ние 

характери

стики 

Значение 

характери

стики 

Единица 

измерения 

характери

стики 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
5000

0.00 

1.7

4 

8700

0.00 



Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
700.0

0 

33.

05 

2313

5.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
2500.

00 

23

0.7

2 

5768

00.0

0 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
500.0

0 

95

5.6

0 

4778

00.0

0 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

58.19

.19.1

90 

 ШТ 1.00 

24

02.

55 

2402

.55 



, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
100.0

0 

17.

60 

1760

.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
200.0

0 

64.

00 

1280

0.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
600.0

0 

11.

73 

7038

.00 



Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
2500.

00 

5.9

2 

1480

0.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
200.0

0 

49.

20 

9840

.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
250.0

0 

28.

90 

7225

.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
250.0

0 

28.

90 

7225

.00 



, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 
 

ШТ 
300.0

0 

35.

07 

1052

1.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 60.00 

75

8.8

8 

4553

2.80 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
700.0

0 

24

7.7

2 

1734

04.0

0 



Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
100.0

0 

37

9.4

4 

3794

4.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 10.00 

40

72.

16 

4072

1.60 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
500.0

0 

90.

38 

4519

0.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
300.0

0 

13.

80 

4140

.00 



, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
200.0

0 

18.

67 

3734

.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
1500.

00 

10

3.0

0 

1545

00.0

0 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 15.00 

16

38.

94 

2458

4.10 



Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
5000.

00 

2.3

3 

1165

0.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
3500

0.00 

5.0

0 

1750

00.0

0 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 1.00 

75

0.0

0 

750.

00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
2200

0.00 

27.

70 

6094

00.0

0 



, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
900.0

0 

16.

95 

1525

5.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
1000.

00 

26.

42 

2642

0.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
200.0

0 

13.

80 

2760

.00 



Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
8500.

00 

7.4

5 

6332

5.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 1.00 

77

3.7

6 

773.

76 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
1000.

00 

29.

28 

2928

0.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
350.0

0 

50.

60 

1771

0.00 



, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
500.0

0 

10.

71 

5355

.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
500.0

0 

3.6

0 

1800

.00 

Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
1000.

00 

29.

30 

2930

0.00 



Проду

кция 

издате

льская 

печатн

ая 

прочая

, не 

включ

енная 

в 

другие 

группи

ровки 

58.19

.19.1

90 

 ШТ 
1000.

00 

27.

70 

2770

0.00 

 

Итого: 2784575.81 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению 

не прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления 

на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени 

организации, осуществляющей размещение) 

02.03.2018 16:33 

 


